temizlenmektedir.İtfaiye müdürlüğü ile ortak hareket edilerek şehir merkezi ve ana caddelerin yıkanması 

yapılmaktadır.Şehir merkezinde çöplerin toplanması ve taşınması için 2023 yılı içerisinde On (10) ton büyük boy 

poşet kullanılmıştır. 

Temizlik hizmetlerinde  Yüzdört (104) personel çalışmaktadır.Bu personellerimiz 90 tanesi gündüz 10 tanesi ise 

gece vardiyasında  çalışmaktadır. 

İlçemizin Temizlik hizmeti şuan    toplamda 25 araç ile yapılmaktadır.Bu araçların 2 tanesi Hizmet kontrol araçı, 

15 tanesi sıkıştırmalı çöp kamyonu 2 tanesi yol süpürme kamyonu 1 tanesi Çöp Taksi 1 tanesi Traktör,2 tanesi 

Kazıcı yükleyici kepçe diğerleri ise açık kasa kamyondur.Haftanın Yedi (7) günü aralıksız olarak temizlik 

hizmeti sunulmaktadır. 

İlçemize bağlı mahalle ve köylerden günlük olarak 185 (yüzseksenbeş) yıllık 67.525 ton çöp toplanıp ilçemiz 

vahşi çöp depolama alanına taşınmaktadır. 

Temizlik işleri müdürlüğü olarak 2023 yılı için planladığımız hizmetlerimiz aksatılmadan yerine getirilmiş olup 

2023 yılı hedeflerimiz tutturulmuştur.